

# Tankanlæg Marstal-Søby ApS

Havnegade 1 A

5960 Marstal

CVR-nr. 27414745

## Årsrapport for 2018 Ekstern

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 22. marts 2019

---

Ejgil Clausen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning .....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet.....	4
Virksomhedsoplysninger .....	5
Ledelsesberetning .....	6
Anvendt regnskabspraksis .....	7
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## **Tankanlæg Marstal-Søby ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Tankanlæg Marstal-Søby ApS Havnegade 1 A 5960 Marstal
CVR-nr.	27414745
Stiftelsesdato	23. oktober 2003
Hjemsted	Ærø
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
<b>Direktion</b>	Ejgil Clausen, Direktør
<b>Revisor</b>	ERC Revision Godkendt revisionsanpartsselskab Damsbovej 11 5492 Vissenbjerg CVR-nr.: 34205078
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Kongensgade 28 5960 Marstal

## **Tankanlæg Marstal-Søby ApS**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af erhvervsejendom med tilhørende tankanlæg til detailsalg af benzin og diesel.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

#### **Usædvanlige forhold**

Der er ingen usædvanlige forhold, som har påvirket indregning eller måling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. 38.651, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 486.246, og en egenkapital på kr. 250.830.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Tankanlæg Marstal-Søby ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>70.958</b>	<b>68.484</b>
Personaleomkostninger	1	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.196	-12.196
<b>Driftsresultat</b>		<b>58.762</b>	<b>56.288</b>
Finansielle indtægter, der hidører fra tilknyttede virksomheder		6.187	5.538
Finansielle omkostninger	2	-15.395	-17.294
<b>Resultat før skat</b>		<b>49.554</b>	<b>44.532</b>
Skat af årets resultat		-10.903	-10.285
<b>Årets resultat</b>		<b>38.651</b>	<b>34.247</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		38.651	34.247
<b>Resultatdisponering</b>		<b>38.651</b>	<b>34.247</b>

## Tankanlæg Marstal-Søby ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Aktiver</b>			
Grunde og bygninger		121.963	134.159
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>121.963</b>	<b>134.159</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>121.963</b>	<b>134.159</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		360.113	322.276
Udsudte skatteaktiver		3.396	4.733
<b>Tilgodehavender</b>		<b>363.509</b>	<b>327.009</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>774</b>	<b>3.470</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>364.283</b>	<b>330.479</b>
<b>Aktiver</b>		<b>486.246</b>	<b>464.638</b>

## Tankanlæg Marstal-Søby ApS

### Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		125.830	87.179
<b>Egenkapital</b>	3	<b>250.830</b>	<b>212.179</b>
Gæld til kreditinstitutter		155.920	183.866
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>155.920</b>	<b>183.866</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		28.660	28.010
Gæld til tilknyttede virksomheder		35.020	26.315
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		9.566	8.018
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		6.250	6.250
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>79.496</b>	<b>68.593</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>235.416</b>	<b>252.459</b>
<b>Passiver</b>		<b>486.246</b>	<b>464.638</b>
Eventualforpligtelser	5		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	6		

## Tankanlæg Marstal-Søby ApS

### Noter

	2018	2017
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
<b>2. Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	687	516
Andre finansielle omkostninger	14.708	16.778
	<b>15.395</b>	<b>17.294</b>

### 3. Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital primo	125.000	87.179	212.179
Forslag til årets resultatdisponering		38.651	38.651
	<b>125.000</b>	<b>125.830</b>	<b>250.830</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 4. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	40.000
	<b>40.000</b>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Ejgil Clausen Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

### 6. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 185 tkr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 122 tkr.